

Castello ApS
Platanvej 60
5230 Odense M
CVR-nr. 32078931

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

Dirigent

Navn: Jesper Dall

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Castello ApS
Platanvej 60
5230 Odense M

CVR-nr.: 32078931
Stiftet: 09.03.2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lene Castello
Anders Brandt Dall
Jesper Dall

Direktion

Jesper Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje aktier og andeparter i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (2.514) t.kr. mod 2.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af urealiserede tab på værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(244.259)	(261)
Personaleomkostninger	1	(576.135)	(570)
Driftsresultat		(820.394)	(831)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		549.910	447
Andre finansielle indtægter		2.769.328	4.822
Nedskrivning af finansielle aktiver		(387.300)	(1.550)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.538.081)	(53)
Resultat før skat		(3.426.537)	2.835
Skat af årets resultat	3	912.787	(558)
Årets resultat		(2.513.750)	2.277
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500
Overført resultat		(2.513.750)	777
		(2.513.750)	2.277

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.131.567	3.382
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.392.700	5.780
Finansielle anlægsaktiver	4	11.524.267	9.162
Anlægsaktiver		11.524.267	9.162
Udskudt skat		912.787	0
Andre tilgodehavender		207.813	84
Tilgodehavende selskabsskat		219.511	0
Tilgodehavender		1.340.111	84
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.097.571	56.860
Værdipapirer og kapitalandele		51.097.571	56.860
Likvide beholdninger		790.395	1.445
Omsætningsaktiver		53.228.077	58.389
Aktiver		64.752.344	67.551

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		62.133.858	64.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500
Egenkapital		62.258.858	66.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.371.062	1.003
Skyldig selskabsskat		0	154
Anden gæld		122.424	121
Kortfristede gældsforpligtelser		2.493.486	1.278
Gældsforpligtelser		2.493.486	1.278
Passiver		64.752.344	67.551

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	64.647.608	64.772.608
Årets resultat	0	(2.513.750)	(2.513.750)
Egenkapital ultimo	125.000	62.133.858	62.258.858

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	566.101	555
Andre omkostninger til social sikring	10.034	15
	576.135	570
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.451	32
Øvrige finansielle omkostninger	5.459.630	21
	5.538.081	53
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	558
Ændring af udskudt skat	(912.787)	0
	(912.787)	558
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virk-	kapital-
	somheder	andele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.381.567	7.330.000
Tilgange	6.131.567	0
Afgange	(3.381.567)	0
Kostpris ultimo	6.131.567	7.330.000
Nedskrivninger primo	0	(1.550.000)
Årets nedskrivninger	0	(387.300)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.937.300)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.131.567	5.392.700

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Miranova Fondsmæglerselskab	Gladsaxe	A/S	30,4
